moulin a vent
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moulin a vent

= Violet péle

Bleu électrique

Vert Granny Smith
Citron clair

Brun noix de muscade
Vert Granny Smith
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Points arriere
Noir

Trame 112 x 112

DMC
211
996
907
445
976
907

310

Commentaire avec quelques modifications

Auteur: avec le logitiel wxs




